

**Business 12-12 ApS**  
c/o Elsebeth Høj Sørensen, Damgårdsvej 29, 8260 Viby J

CVR-nr. 34 87 93 03

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

Elsebeth Høj Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Business 12-12 ApS c/o Elsebeth Høj Sørensen Damgårdsvej 29 8260 Viby J
	CVR-nr.: 34 87 93 03
	Stiftet: 6. december 2012
	Hjemsted: Viby J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Elsebeth Høj Sørensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	B1212 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel af nonfood varer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Den 27. juni 2022 opkøbte Business 12-12 ApS de resterende kapitalandele i kapitalinteressen PSP Cigros ApS, svarende til 50%. Det blev efterfølgende besluttet, at Business 12-12 ApS skulle fusionere med PSP Cigros ApS med Business 12-12 ApS som det fortsættende selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 84 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 1.909 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.225.661</b>	<b>1.151.105</b>
2 Personaleomkostninger	-1.086.426	-899.168
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-9.925	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>129.310</b>	<b>251.937</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	184.706
Andre finansielle indtægter	0	4.185
Øvrige finansielle omkostninger	-19.368	-5.512
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.942</b>	<b>435.316</b>
Skat af årets resultat	-25.672	-55.346
<b>Årets resultat</b>	<b>84.270</b>	<b>379.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	184.706
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	80.864
Disponeret fra overført resultat	-915.730	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.270</b>	<b>379.970</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	387.093	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>387.093</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse	0	699.826
Deposita	17.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000</u>	<u>716.826</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>404.093</u></b>	<b><u>716.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	203.216	248.335
Varebeholdninger i alt	<u>203.216</u>	<u>248.335</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.630	15.218
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	19.523
Tilgodehavende selskabsskat	62.004	0
Andre tilgodehavender	0	84.589
Periodeafgrænsningsposter	19.745	18.248
Tilgodehavender i alt	<u>183.379</u>	<u>137.578</u>
Likvide beholdninger	1.374.342	991.354
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.760.937</u></b>	<b><u>1.377.267</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.165.030</u></b>	<b><u>2.094.093</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	659.826
Overført resultat	828.694	999.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.908.694</b>	<b>1.853.998</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.294	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.294</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.865	15.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149	149
Selskabsskat	0	37.352
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.382	0
Anden gæld	206.646	187.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.042	240.095
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>246.042</b>	<b>240.095</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.165.030</b>	<b>2.094.093</b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	659.826	999.772	114.400	1.853.998
Tilgang ved fusion	0	-659.826	744.652	0	84.826
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	0	-915.730	1.000.000	84.270
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>828.694</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.908.694</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Salg af arbejdstimer	0	211.555
Salg af lejemål og inventar	<u>156.438</u>	<u>0</u>
	<u>156.438</u>	<u>211.555</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>156.438</u>	<u>211.555</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>156.438</u></b>	<b><u>211.555</u></b>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.075.066	889.512
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.360</u>	<u>9.656</u>
	<b><u>1.086.426</u></b>	<b><u>899.168</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 75 t.kr. Lejemålet kan opsiges med et varsel på 3 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B1212 Holding ApS, CVR-nr. 43587323, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
